İlk olarak
çalışmada tekrarlara yer verildiği görülmektedir. Örneğin birinci bölümde
Alak sûresinin ilk beş ayetine dair müfessirlerin yapmış olduğu benzer yo-
rumlar tekrar edilmiştir. Sözgelimi Sehâvî (ö. 643/1245) ve Kurtubî
(ö. 671/1273) ayette zikri geçen “alak” ifadesini insanlığın şerefi bağlamında
yorumlamışlar (s. 113, 116) ve bu yorumlar yazar tarafından tekrar edilmiştir.
Çalışmada bu tür tekrarların dikkat çektiğini söyleyebiliriz. Dolayısıyla yazar
araştırmada müfessirlerin aynı ve benzer yorumlarına yer verilmeyebilirdi.
Diğer taraftan bir müfessir tarafından yapılan aynı yorumun tekrar edildiği
görülüyor. Örneğin birinci bölümün girişinde İbnü’l-Arabî’den (ö. 543/1148)
naklen ilk inen sûrenin hangisi olduğuna dair dört farklı görüşe yer verilmiş
(s. 56), bu dört görüş İbnü’l-Arabî’nin eseri olan Ahkâmu’l-Kur’an başlığı al-
tında tekrar edilmiştir (s. 97). Ayrıca özellikle birinci bölümde doğrudan ko-
nuyla alakalı olmayan, filolojik yorumlara yer verilmeyebilirdi (bk.